
LICITAÇÃO IN01022 MODALIDADE PROCESSO 3655/2022

VLR ESTIMADO R$ 72.715,00 Nº DT ABERTURA 06/10/2022

REQUISITANTE SLA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 08/11/2022

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 08/11/2022

72.715,00

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

SUP TÉC DE SOFTWARE ONEGREEN, LICENÇA E CONSULT P/ GEST DE PROC DE REGULARZAÇÃO E LICENCIAMENTO AMBIENT 

OBRAS DAE

INEXIGIBILIDADE

0010

******

******

CLASSIFICVALOR TOTAL

SW - TI APLICADA A SUSTENTABILIDADE LTDA - ME

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR


